
S00JP0103AV

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené: Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupc zástupce ředitele Městské policie Zlín
Telefon:
Odpovědný útvar: Městská policie Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Č. smlouvy: 2600250132

dále jako „kupující“

a

Název: ATICOM s.r.o..
se sídlem/místem podnikání: Bílá 2571/6, 160 00 Praha 6
IČO / DIČ: 27944859/CZ27944859
Zapsán ve veřejném rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128376
Jednající/ zastoupený: Ing. Miroslav Holeček, jednatel
Bankovní spojení: /5500
Telefon / e-mail:

(dále jen „prodávající“)

uzavřeli tuto

K U P N Í S M L O U V U

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě převzít a
zaplatit za jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy jsou 2 ks serverů Dell PowerEdge R650 Gold 48-Core 2.10 GHz
NVMe pro potřeby Městské policie Zlín, a to dle podrobného popisu dodávky obsaženého v technické
specifikaci (příloha č. 1 této smlouvy).

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou
a její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelně.

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, a ve sjednaném
čase, jakosti a provedení.

1



 
 

II. 
 PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY 

 
     Podkladem pro realizaci dodávky je nabídka prodávajícího v rámci realizované VZMR „Nákup 2 ks 

serverů pro novou platformu MKDS“ ze dne 18. 3. 2025, jejíž součástí je také podrobný popis předmětu 
koupě. 

  
III. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
 
1.     Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu nejpozději do: 7 dnů od podpisu smlouvy. 

 
 
2.      Místo plnění: Městská policie Zlín, Santražiny 3312, 760 01 Zlín. 
 

 
3.      Prodávající se zavazuje, že nejpozději 3 pracovní dny před dodávkou předmětu koupě uvědomí o této 

skutečnosti zástupce kupujícího ve věcech technických - Ing. Lukáše Sovadinu, kontakt uvedený 
v záhlaví smlouvy. 

  
 

IV. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

 
1. Prodávající se zavazuje: 
 

a) dodat předmět koupě do sídla kupujícího jako funkční celek v souladu s touto smlouvou spolu 
s doklady vztahujícími se k předmětu plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání zejména: 

− dodat návody v českém nebo anglickém jazyce v listinné a elektronické podobě, 
− dodat záruční list, případně na daňovém dokladu uvést poskytnutou záruku 

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou, 
 

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci 
kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy, 
 

c) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší zástupci 
obou smluvních stran.  

 
2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V. této smlouvy. 

Zástupcem prodávajícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je Ing. Miroslav Holeček, tel. 
608 984 413. Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je zástupce ve věcech 
technických. 

 
3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem jeho převzetí od prodávajícího dle tohoto 

článku. 
 

 
V. 

                                                                               CENA  
 
1. Cena předmětu koupě je dohodou smluvních strana stanovena následovně: 

 
  336 000 Kč bez DPH 
      
  70 560 DPH 21% 
   
  406 560 Kč vč. DPH 
 
 

2 
 



2. Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez 
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením předmětu koupě. 

VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1.    Kupující neposkytuje zálohy.  
 
2.  Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury) 
bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem kupujícího ve věcech 
technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve 
smyslu § 21 zákona o DPH.  

 
3.  Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
4.  Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet prodávajícího, uvedený v 

záhlaví této smlouvy. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení 
kupujícímu.  

 
5.  Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího. 
 
 

VII. 
ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které má předmět 
dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své povinnosti. 

 
2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce 

prodávajícího. 
 
3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení. 

 
 

VIII. 
ZÁRUKA  

 
1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě jako celek bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit 

obvyklému účelu nejméně po dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě. 
 

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající. 
 

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že 
notifikace případných vad bude probíhat e-mailem, když pro tento případ je kontaktní osobou 
prodávajícího Ing. Miroslav Holeček, tel. 608 984 413. Lhůta pro odstranění vad předmětu koupě se 
sjednává na 7 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu uplatněné vady dohodnuta lhůta jiná. 
 

4. Podmínky poskytované záruky jsou uvedeny v rámci předávané dokumentace, kupující s nimi byl 
seznámen a bere je na vědomí. 

 
 

IX. 
SMLUVNÍ POKUTY 

 
1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 

500 Kč za každý i započatý den prodlení. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu 
koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 500 Kč za 
každou vadu a každý započatý den prodlení. 

 

3 
 



2. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran požadovat náhradu škody 
způsobenou mu druhou smluvní stranou. 

 
X. 

ÚROK Z PRODLENÍ 
 

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících 
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, 
ohledně doby, po kterou je se splněním svého závazku v prodlení. 

 
 

XI. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 
1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného 

odkladu od smlouvy odstoupit.   
 Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 20 kalendářních dnů, 
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 15 
dnů. 
c)   stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat požadované technické specifikaci (příloha č. 1).  

 
2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. 
 
 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou 

poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
záležitost předložena místně příslušnému soudu. 

 
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 
 
4. Kupující poskytne prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost k dodávce předmětu plnění dle této 

smlouvy. 
 

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě, a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona 
o registru smluv zajistí objednatel.  

 
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním dle čl. XII. odst. 8 smlouvy. 
 
7. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí: 

 (a) zpracování svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem, a to pro 
účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou, 
 (b) zveřejnění této smlouvy v registru smluv, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
8.  Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede kupující. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu. 

 
9.  Prodávající dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že 

podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely 

4 
 



stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou
spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Prodávající může v případě potřeby kontaktovat
Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a
úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

10. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1: Technická specifikace Objednávka 250A0036

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 24. 3. 2025, č. j. 156/6R/2025

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 6. 1. 2025, č.j. 13/1R/2025, RO 1/25 T6

Ve Zlíně dne…………………. V Praze dne………………….

Kupující Prodávající
statutární město Zlín

….............. …………………
Ing. et Ing. Jiří Korec Ing. Miroslav Hol
primátor jednatel

5

Kontrolu smlouvy provedl: Elektronický podpis

Věcně odpovědný útvar –
Městská policie Zlín

Odbor právní

Odbor ekonomický

Shora uvedené podpisy jsou interním úkonem Magistrátu města Zlína za účelem potvrzení
provedení věcné, právní a ekonomické kontroly smlouvy a nejedná se o právní jednání za statutární
město Zlín

Ing. Miro
Holeček

Mgr. David
Vondrák

Ing. Jana
Holcová

Ing. Milan
Kladníček

orec



Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

S1 Dell PowerEdge R650 Gold 48-Core 2.10 GHz NVMe

2 168 000.00 Kč 21 336 000.00 70 560.00 406 560.00
1x Dell PowerEdge R650 | iDRAC9 Express | 10 pozic pro 2.5" (SFF) disky | 2x 1Gb RJ45

1x 10 pozic pro 2.5" (SFF) disky U.3 NVMe, SW RAID

2x CPU Intel Xeon Gold 5318N 24-Core 2.10 GHz 36M Cache

1x 64 GB (2x 32GB) DDR4-2933

1x Dell TPM 2.0 modul

1x Dell PCI-E to M.2 BOSS SATA Controller 061F54 61F54 + 2x 240 GB 6G SATA M.2 SSD 1

1x Dell PERC S150, SW RAID jen pro SATA a NVMe SSD

1x Dell iDRAC 9 Enterprise Licence

2x DELL zdroj 1400W PowerEdge R6525, R7525, R750, R650

1x Dell ližiny PowerEdge R510 R520 R720 R820 R730 R740 R750 teleskopické

4x Nový Micron SSD 3.2 TB 7500 Max MTFDKCC3T2TGQ-1BK1DABYYR

5x Dell záslepka 2.5", doporučené do volných diskových pozic

1x Dell R1KTR Intel E810-XXVDA4 Quad Port 10/25GbE SFP28 Adapter for OCP 3.0

1x Záruka 2 roky, garantovaná oprava serveru do 4 hodin v našem servisu.

OBJEDNÁVKA číslo 250A0036

Dodavatel:

16000

ATICOM s.r.o.

Bílá 2571/6
Praha 6 - Dejvice

IČ:
Tel.:

27944859
+420 245 019 027

DIČ:
E-mail:

CZ27944859
info@czech-server.cz

Odběratel: (9985)

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČ:
Tel.:

00283924 DIČ:
Fax:

CZ00283924

E-mail:

Sídlo: Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, Zlín, 76140

Příjemce: Městská policie Zlín

Santražiny 3312, Zlín, 76001

Stav objednávky:
Zákazníkovo označení:
Vytvořil:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Fakturovat:

Potvrzená

Miroslav Holeček
E-mailem
Toptrans
18.03.2025
s DPH

Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

336 000.00
406 560.00

Spisová značka: C 128376 vedená u Městského soudu v Praze

*250A0036*

I6 (c) 2025 CyberSoft, s.r.o. (HOM)

Ing.
Miroslav
Holeček


